
Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 1 z 14

UCHWAŁA NR X/115/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie Miasta 
Inowrocławia 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.1) ) oraz   art. 18 ust. 2 pkt 15,   art. 40 ust. 1,   art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg kategorii gminnej na terenie Miasta 
Inowrocławia. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 2 z 14

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/115/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 maja 2011 r.

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych - 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 
W związku z zaliczeniem do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Inowrocławia, na 
podstawie art. 7 ust 2. ww. ustawy, ulic wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 
uchwały, zachodzi konieczność ustalenia ich przebiegu, zgodnie z nałożonym przez 
ustawodawcę obowiązkiem. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449). 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 
86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466 oraz z 2011 
r. Nr 5, poz. 13 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 Nr 21, poz. 113. 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 3 z 14

Załącznik do Uchwały Nr X/115/2011

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 maja 2011 r.

Przebieg istniejących dróg kategorii gminnej na terenie Miasta Inowrocławia 

Nazwa ulicy nr drogi Km 
początku 

Początek 
przebiegu 

Km 
końca Koniec przebiegu Długość 

[m] 

6 Stycznia 151202C 0 Królowej Jadwigi 163 Stanisława 
Staszica 163 

bez nazwy od ul. 
Jacewskiej 151444C 0 Jacewska 178 do końca 

przebiegu 178 

3 Maja 151344C 0 Świętego Ducha 152 Jana Kilińskiego 152 

59 Pułku Piechoty 151201C 0 al. 800-lecia 
Inowrocławia 514,8 do końca 

przebiegu 514,8 

al. 800-lecia 
Inowrocławia 151203C 0 Cicha 860 Wojska Polskiego 860 

Andrzeja 151446C 0 Szymborska 447,6 Najświętszej 
Marii Panny 447,6 

Henryka 
Arctowskiego 151435C 0 Wojska Polskiego 156,5 do końca 

przebiegu 156,5 

Armi Krajowej 151208C 0 Władysława 
Sikorskiego 349,5 Ignacego 

Daszyńskiego 349,5 

Adama Asnyka 151204C 0 Klemensa 
Janickiego 144 Jana 

Kochanowskiego 144 

Bagienna 151211C 0 Poznańska 3030 do końca 
przebiegu 3030 

Piotra Bartoszcze 151340C 0 Lotnicza 259 Powstańców 
Warszawy 259 

Stefana Batorego 151372C 0 Szymborska 158 Jana III 
Sobieskiego 158 

Franciszka 
Becińskiego 151238C 0 

Marcelego 
Kujawy 

Połczyńskiego 
113,3 do końca 

przebiegu 113,3 

Ludwika Błażka 151303C 0 Wojska Polskiego 909,6 al. Niepodległości 909,6 

Błonie 151217C 0 Jacewska 346 Osiedle 
Okrężek 346 

Boczna 151218C 0 
Prezydenta 
Gabriela 

Narutowicza 
690,2 Rąbińska 690,2 

Bolesława 
Brodnickiego 151439C 0 Józefa 

Kościelskiego 317 do końca 
przebiegu 317 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 4 z 14

Władysława 
Broniewskiego 151403C 0 Ignacego 

Daszyńskiego 155,8 Marii 
Konopnickiej 155,8 

Jana Brzechwy 151257C 0 Ewy Szelburg-
Zarembiny 301 Szymborska 301 

Brzoskwiniowa 151222C 0 Wiśniowa 209 do końca 
przebiegu 209 

Budowlana 151223C 0 Stanisława 
Przybyszewskiego 1139,3 do końca 

przebiegu 1139,3 

Bukowa 151224C 0 Kasztanowa 121 do końca 
przebiegu 121 

Kazimierza 
Burzyńskiego 151277C 0 Piotra Bartoszcze 356 do końca 

przebiegu 356 

Chemiczna 151227C 0 Poznańska 275,2 Staropoznańska 275,2 
Józefa 

Chociszewskiego 151258C 0 Jacewska 609 Toruńska 609 

Bolesława 
Chrobrego 151219C 0 Szymborska 749 Marulewska 749 

Cicha 151228C 0 Poznańska 414,8 Staropoznańska 414,8 

Cmentarna 151424C 0 Orłowska 208,2 Karola 
Marcinkowskiego 208,2 

Pawła Cymsa 151341C 0 800-lecia 
Inowrocławia 178,9 Maksymiliana 

Gruszczyńskiego 178,9 

Henryka Czamana 151216C 0 Lotnicza 132 do końca 
przebiegu 132 

Leona 
Czaplickiego 151304C 0 Staropoznańska 309 Wspólna 309 

Rodu Czaplów 151361C 0 Kazimierza 
Burzyńskiego 202 Stanisława 

Szenica 202 

Leona 
Czarlińskiego 151425C 0 Szymborska 380 Jesionowa 380 

Czarna Droga 151229C 0 Świętokrzyska 297,9 do końca 
przebiegu 297,9 

Stefana 
Czarnieckiego 151373C 0 Władysława 

Jagiełły 362 Bolesława 
Krzywoustego 362 

Ignacego 
Daszyńskiego 151254C 0 Solankowa 715,2 do końca 

przebiegu 715,2 

Dąbrówki 151231C 0 Świętego 
Ducha 98 do końca 

przebiegu 98 

Władysława 
Demskiego 151299C 0 płk. Witolda 

Roszkowskiego 223,4 Apolinarego 
Jankowskiego 223,4 

Deszczowa 151443C 0 Bagienna 1088,2 do końca 
przebiegu 1088,2 

Długa 151232C 0 Jacewska 2053 do granic miasta 2053 
Romana 151426C 0 Staropoznańska 134,2 do końca 134,2 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 5 z 14

Dmowskiego przebiegu 

Dojazdowa 151233C 0 Rzemieślinicza 123 do końca 
przebiegu 123 

Droga do lotniska 151234C 0 Toruńska 310 do końca 
przebiegu 310 

Andrzeja 
Dybalskiego 151205C 0 Stanisława 

Przybyszewskiego 463 Władysława 
Reymonta 463 

Dyngusowa 151235C 0 Polna 248 Franciszka 
Posadzego 248 

Emilii Plater 151452C 0 Wojska Polskiego 229,5 Stanisława 
Kiełbasiewicza 229,5 

Fabryczna 151241C 0 Poznańska 312 Daniela 
Rakowicza 312 

Farna 151242C 0 Ignacego 
Paderewskiego 89 Świętego 

Mikołaja 89 

Konstantego 
Ildefonsa 

Gałczyńskiego 
151278C 0 Adama 

Mickiewicza 137,2 Józefa 
Weyssenhoffa 137,2 

Gdyńska 151244C 0 Rolna 1050 do końca 
przebiegu 1050 

Glinki 151195C 0 Świętego Ducha 137,8 Jacewska 137,8 
Ks. Bogdana 

Gordona 151297C 0 Świętego 
Mikołaja 111,6 do końca 

przebiegu 111,6 

Górnicza 151448C 0 Poznańska 424,5 Szymborska 424,5 
Lucjana 

Grabskiego 151305C 0 Dworcowa 275,7 Ks. Piotra 
Wawrzyniaka 275,7 

Grochowa 151246C 0 Rąbińska 482,4 

do końca 
przebiegu (+ 

sięgacz do osiedla 
domków 

jednorodzinnych) 

482,4 

Grodzka 151247C 0 Solankowa 154,8 al. Henryka 
Sienkiewicza 154,8 

Gronowa 151248C 0 Szymborska 195 do końca 
przebiegu 195 

Maksymiliana 
Gruszczyńskiego 151310C 0 Pawła Cymsa 151,9 Gabrieli 

Jaworskiej 151,9 

Gwarków 151249C 0 Poznańska 302,3 Staropoznańska 302,3 
Harcerstwa 
Polskiego 151252C 0 Ignacego 

Daszyńskiego 386,9 Władysława 
Sikorskiego 386,9 

Władysława 
Hermana 151404C 0 Świętego Ducha 262 do końca 

przebiegu 262 

Henryka 
Fryderyka Hoyera 151250C 0 Studzienna 71 do końca 

przebiegu 71 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 6 z 14

Ikara 151436C 0 Droga do lotniska 251,7 Józefa 
Dankowskiego 251,7 

Kazimierza 
Jagiellończyka 151279C 0 Jana III 

Sobieskiego 166 Szymborska 166 

Jagiellońska 151271C 0 Bolesława 
Krzywoustego 470 Władysława 

Jagiełły 470 

Władysława 
Jagiełły 151405C 0 Marulewska 250 Stefana 

Czarnieckiego 250 

Jagodowa 151272C 0 Wiśniowa 96 Solna 96 
Jana III 

Sobieskiego 151273C 0 Kasztanowa 255 Marulewska 255 

Jana z Ludziska 151274C 0 Wspólna 78,2 Klemensa 
Janickiego 78,2 

Czesława 
Janczarskiego 151225C 0 Jana Brzechwy 70 Janiny 

Porazińskiej 70 

Klemensa 
Janickiego 151280C 0 Mikołaja Reja 310,4 Adama Asnyka 310,4 

Apolinarego 
Jankowskiego 151206C 0 płk. Witolda 

Roszkowskiego 155 do końca 
przebiegu 155 

Jakuba 
Jasińskiego 151261C 0 Macieja 

Wierzbińskiego 252,5 do końca 
przebiegu 252,5 

Bolesława 
Jaśkowskiego 151295C 0 Świętokrzyska 250,8 Kurowa 250,8 

Jaśminowa 151275C 0 Konwaliowa 205 Tulipanowa 205 
Gabrieli 

Jaworskiej 151243C 0 Emilii Plater 206 do końca 
przebiegu 206 

Jesionowa 151276C 0 Bolesława 
Chrobrego 581,1 Józefa 

Kościelskiego 581,1 

Józefa 
Kościelskiego 151428C 0 Szymborska 98 Bolesława 

Brodnickiego 98 

Jana Kasprowicza 151263C 0 Dworcowa 235 Karola 
Marcinkowskiego 235 

Kasztanowa 151283C 0 Szymborska 465 Marulewska 465 
Kasztelańska 151284C 0 Św. Mikołaja 343,1 Krótka 343,1 
Kazimierza 
Wielkiego 151288C 0 Topolowa 379,6 Bolesława 

Chrobrego 379,6 

Kątna 151289C 0 Marulewska 450 Lipowa 450 
Stanisława 

Kiełbasiewicza 151374C 0 Emili Plater 499,3 Szarych Szeregów 499,3 

Jana Kilińskiego 151264C 0 Średnia 196 Łączna 196 
Franciszka 
Kleeberga 151239C 0 Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 344 al. Niepodległości 344 

Jana 151265C 0 al. Niepodległości 362,2 Poznańska 362,2 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 7 z 14

Kochanowskiego 

Kolejowa 151290C 0 Polna 524 do końca 
przebiegu 524 

Marii 
Konopnickiej 151311C 0 Solankowa 640,4 Armii Krajowej 640,4 

Konwaliowa 151291C 0 Tulipanowa 248 do końca 
przebiegu 248 

Zenona 
Kosidowskiego 151416C 0 Adama 

Mickiewicza 128,2 Józefa 
Weyssenhoffa 128,2 

Kościelna 151292C 0 Rynek 153 Wałowa 153 
Tadeusza 

Kościuszki 151397C 0 Szeroka 218 Jana Kilińskiego 218 

Marii Kownackiej 151312C 0 Miechowicka 198 Kornela 
Makuszyńskiego 198 

Józefa 
Kraszewskiego 151259C 0 Adama 

Mickiewicza 154,8 Józefa 
Weyssenhoffa 154,8 

Kręta 151293C 0 Wodna 115 Farna 115 

Królowej Jadwigi 151450C 0 Rynek 438 do końca 
przebiegu 438 

Krótka 151294C 0 Kasztelańska 115,5 do końca 
przebiegu 115,5 

Leona 
Kruczkowskiego 151306C 0 Jana 

Kochanowskiego 286,7 Adama 
Mickiewicza 286,7 

Józefa 
Krzymińskiego 151266C 0 Franciszka 

Kleeberga 355,7 al. Niepodległości 355,7 

Kujawska 151300C 0 Wielkopolska 175 do końca 
przebiegu 175 

Kazimierza 
Kujawskiego 151285C 0 Kazimierza 

Wielkiego 180 Bolesława 
Chrobrego 180 

Marcelego 
Kujawy-

Połczyńskiego 
151313C 0 Niemojewskich 416 Jakuba 

Jasińskiego 416 

Kurowa 151301C 0 Poznańska 129,3 Ks. Bolesława 
Jaśkowskiego 129,3 

Janusza 
Kusocińskiego 151267C 0 Wojska Polskiego 935 al. Niepodległości 935 

Powstańca 
Kwiatkowskiego 151353C 0 Młyńska 287 Stare Miasto 287 

Kwiatowa 151302C 0 Poznańska 201 Spokojna 201 
Bolesława 
Leśmiana 151213C 0 Staropoznańska 125,9 do końca 

przebiegu 125,9 

Karola Libelta 151281C 0 Karola 
Marcinkowskiego 759 Metalowców 759 

Lipowa 151307C 0 Marulewska 708 Długa 708 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 8 z 14

Lotnicza 151308C 0 Stare Miasto 1206 Henryka Czamana 
(+ 3 sięgacze) 1206 

Łączna 151309C 0 Jana Kilińskiego 45 Królowej Jadwigi 45 
Władysława 

Łokietka 151406C 0 Cegielna 456 do końca 
przebiegu 456 

Stanisława 
Łuczaka 151375C 0 Lotnicza 82 do końca 

przebiegu 82 

Jana Karola 
Maćkowskiego 151262C 0 Poznańska 159,9 Staropoznańska 159,9 

Magazynowa 151316C 0 Gabriela 
Narutowicza 699,2 

Dworcowa (z 
wyłączeniem 

odcinka między 
przejazdem 

kolejowym i ul. 
Ks. Piotra 

Wawrzyniaka) 

699,2 

Makowa 151317C 0 Polna 261 Ruciana 261 
Kornela 

Makuszyńskiego 151282C 0 Ewy Szelburg-
Zarembiny 372 Szymborska 372 

Malinowa 151318C 0 Szymborska 159 do końca 
przebiegu 159 

Mała Andrzeja 151319C 0 Szymborska 159,1 do końca 
przebiegu 159,1 

Mała Rybnicka 151320C 0 Szymborska 138,3 Kasztelańska 138,3 
Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 151441C 0 Wojska Polskiego 969,7 Macieja 
Wierzbińskiego 969,7 

Metalowców 151321C 0 Dworcowa 779 Karola 
Marcinkowskiego 779 

Adama 
Mickiewicza 151207C 0 Jana 

Kochanowskiego 707 al. Niepodległości 707 

Mieszka I 151322C 0 Cegielna 399 Świętego 
Ducha 399 

Świętego 
Mikołaja 151395C 0 Ks. Bogdana 

Gordona 305 6 Stycznia 305 

Mikorzyńska 151323C 0 Staropoznańska 902,4 do końca 
przebiegu 902,4 

Milenijna 151324C 0 Marulewska 208 do końca 
przebiegu 208 

Młyńska 151325C 0 Toruńska 700 Karola 
Marcinkowskiego 700 

Modrakowa 151326C 0 Polna 207 Ruciana 207 

Jana Molla x 0 Ludwika Błażka 312,8 do końca 
przebiegu 312,8 

Morelowa 151327C 0 Szymborska 171 do końca 171 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 9 z 14

przebiegu 

Mostowa 151328C 0 Polna 216 do końca 
przebiegu 216 

Niemojewskich 151329C 0 Macieja 
Wierzbińskiego 395,9 

Marcelego 
Kujawy-

Połczyńskiego 
395,9 

Niezapominajki 151442C 0 Marulewska 103,1 do końca 
przebiegu 103,1 

Nizinna 151330C 0 Chemiczna 283,3 Bagienna 283,3 
Najświętszej 
Marii Panny 151445C 0 Andrzeja 396,5 Bpa. Antoniego 

Laubitza 396,5 

Cypriana Kamila 
Norwida 151226C 0 Leona 

Kruczkowsiego 247,3 Adama 
Mickiewiccza 247,3 

Nowa 151332C 0 Poznańska 1127 Szymborska, (+ 
1 sięgacz) 1127 

Bartka Nowaka 151212C 0 Lotnicza 135 Stanisława 
Szenica 135 

Objazdowa 151333C 0 Staropoznańska 376 
Poznańska, (+ 

1 sięgacz do ul. 
Chemicznej) 

376 

Obwodowa 151334C 0 Rzemieślnicza 460 Stolarska 460 
Kazimierza 

Odnowiciela 151286C 0 Kazimierza 
Wielkiego 214 Bolesława 

Chrobrego 214 

Ogrodowa 151335C 0 Wielkopolska 188 do końca 
przebiegu 188 

Okrężek 151336C 0 
Marii 

Skłodowskiej-
Curie 

626 do końca 
przebiegu 626 

Orzechowa 151337C 0 Wiśniowa 95 Jagodowa 95 
Elizy 

Orzeszkowej 151236C 0 Jana 
Kochanowskiego 153,3 Klemensa 

Janickiego 153,3 

Osiedle 
Bydgoskie 151338C 0 Szosa Bydgoska 574 Szosa Bydgoska 574 

Osiedle Okrężek 151339C 0 Okrężek 185 do końca 
przebiegu 185 

Józefa 
Owczarskiego 151356C 0 Władysława 

Demskiego 60,1 do końca 
przebiegu 60,1 

Ignacego 
Paderewskiego 151255C 0 Kasztelańska 87,1 Rynek 87,1 

Pakoska 151451C 0 Magazynowa 750,9 Kruśliwiecka, 
(+ 1 sięgacz) 750,9 

Papuszy 151342C 0 Jagiellońska 72 do końca 
przebiegu 72 

Piękna 151343C 0 Poznańska 198 Spokojna 198 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 10 z 14

Plebanka 151345C 0 Toruńska 274 Przypadek 274 

Podgórna 151347C 0 Ks. Bolesława 
Jaśkowskiego 280,9 Zapadłe 280,9 

Pogodna 151348C 0 Transportowca 530 Stanisława 
Przybyszewskiego 530 

Pokojowa 151349C 0 Mątewska 1263 do końca 
przebiegu 1263 

Polna 151350C 0 Poznańska 1048 Wiejska 1048 
Edwarda 

Ponińskiego 151429C 0 Leona 
Czarlińskiego 155,6 Jesionowa 155,6 

Popowicka 151351C 0 Staropoznańska 1442 do granic miasta 1442 

Poprzeczna 151352C 0 Bpa Antoniego 
Laubitza 352 Karola 

Marcinkowskiego 352 

Janiny 
Porazińskiej 151268C 0 Gabrieli 

Kownackiej 170 Jana Marcina 
Szancera 170 

Franciszka 
Posadzego 151240C 0 Polna 367 Gdyńska 367 

Adama 
Poszwińskiego 151438C 0 Niemojewskich 276,8 do końca 

przebiegu 276,8 

Powstańców 151354C 0 Gabriela 
Narutowicza 292,1 do końca 

przebiegu 292,1 

Powstańców 
Warszawy 151355C 0 Szybowcowa 211 Izydora 

Sobeckiego 211 

Bolesława Prusa 151209C 0 Jana 
Kochanowskiego 164,5 Klemensa 

Janickiego 164,5 

Przesmyk 151357C 0 Świętego 
Mikołaja 67 Królowej Jadwigi 67 

Przy Stadionie 151215C 0 Orłowska 259 Henryka 
Czamana 259 

Przy Stawku 151358C 0 Boczna 343,1 do końca 
przebiegu 343,1 

Przypadek 151359C 0 Orłowska 539 Karola 
Marcinkowskiego 539 

Daniela 
Rakowicza 151230C 0 Fabryczna 861,8 Bagienna 861,8 

Sylwestra Ranusa 151430C 0 Szymborska 293,1 do końca 
przebiegu 293,1 

Mikołaja Reja 151314C 0 Jana 
Kochanowskiego 175,8 Klemensa 

Janickiego 175,8 

Rogowa 151362C 0 Świętego Ducha 296 do końca 
przebiegu 296 

Rolna 151363C 0 Poznańska 253,4 do końca 
przebiegu 253,4 

Witolda 151346C 0 Janusza 203 Apolinarego 203 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 11 z 14

Roszkowskiego Kusocińskiego Jankowskiego 

Różana 151364C 0 Szymborska 147 do końca 
przebiegu 147 

Ruciana 151365C 0 Makowa 127 Modrakowa 127 
Rumiankowa 151366C 0 Polna 233,6 Ruciana 233,6 

Rybnicka 151367C 0 Kasztelańska 116,3 Szeroka 116,3 

Rynek 151368C 0 Królowej Jadwigi 310 Królowej 
Jadwigi 310 

Rzemieślnicza 151370C 0 Toruńska 577 do końca 
przebiegu 577 

Rzeźnicka 151371C 0 Wałowa 83,1 Rybnicka 83,1 
al. Henryka 

Sienkiewicza 151251C 0 Grodzka 690,2 Zygmunta 
Wilkońskiego 690,2 

Składowa 151380C 0 Dworcowa 283 do końca 
przebiegu 283 

Skryta 151381C 0 Poznańska 451 Rolna 451 

Słoneczna 151382C 0 Poznańska 342 do końca 
przebiegu 342 

Juliusza 
Słowackiego 151269C 0 Adama 

Mickiewicza 160,1 Józefa 
Weyssenhoffa 160,1 

Izydora 
Sobeckiego 151256C 0 Stanisława 

Szenica 155 Powstańców 
Warszawy 155 

Sodowa 151383C 0 Chemiczna 282,4 Bagienna 282,4 
Solna 151384C 0 Szymborska 395 Poznańska 395 

Spokojna 151385C 0 Słoneczna 87 Kwiatowa 87 
Wiktora 

Spornego 151407C 0 Wielkopolska 1037 Pokojowa 1037 

Spółdzielców 151386C 0 Transportowca 335 Nowa 335 
Kazimierza 

Sprawiedliwego 151287C 0 Bolesława 
Chrobrego 215 Kazimierza 

Wielkiego 215 

Stanisława 
Sroczyńskiego 151431C 0 Szymborska 273,5 Sylwestra Ranusa 273,5 

Stare Miasto 151387C 0 Orłowska 791 Toruńska 791 

Staropoznańska 151388C 0 Stanisława 
Staszica 3203 

Fabryczna (dwa 
odcinki 

Stanisława 
Staszica - 
Gwarków 

i Wspólna - 
Fabryczna) 

3203 

Stolarska 151389C 0 Rzemieślnicza 155 Obwodowa 155 
Harcm. 
Marcina 151253C 0 Stanisława 

Szenica 186 Powstańców 
Warszawy 186 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 12 z 14

Strachanowskiego 

Studzienna 151390C 0 Świętokrzyska 380 Świętego 
Mikołaja 380 

Jana Marcina 
Szancera 151315C 0 Jana 

Brzechwy 126 Kornela 
Makuszyńskiego 126 

Szarych Szeregów 151432C 0 Janusza 
Kusocińskiego 634,6 Wojska 

Polskiego 634,6 

Ewy Szelburg-
Zarembiny 151237C 0 Miechowicka 200 Kornela 

Makuszyńskiego 200 

Stanisława 
Szenica 151376C 0 Szybowcowa 206 Bartka Nowaka 206 

Szeroka 151391C 0 Rybnicka 88,5 Rynek 88,5 

Szklarska 151392C 0 Dworcowa 195 do końca 
przebiegu 195 

Szkolna 151393C 0 Najświętszej 
Marii Panny 44,1 do końca 

przebiegu 44,1 

Szybowcowa 151394C 0 Stare Miasto 690 do końca 
przebiegu 690 

Szymborska 151447C 0 Górnicza 248,5 Andrzeja 248,5 
Bolesława 
Śmiałego 151220C 0 Kazimierza 

Wielkiego 93,6 Kazimierza 
Kujawskiego 93,6 

Śniadeckich 151210C 0 
Marii 

Skłodowskiej-
Curie 

91 do końca 
przebiegu 91 

Świętego
Ducha 151449C 0 Rynek 255,5 3 Maja 255,5 

Topolowa 151398C 0 Szymborska 295 Bolesława 
Chrobrego 295 

Torowa 151399C 0 Staropoznańska 1254 do końca 
przebiegu 1254 

Transportowca 151400C 0 Poznańska 1222 Szymborska 1222 

Juliusza 
Trzcińskiego 151427C 0 Wrzosowa 250 

do końca 
przebiegu (+ 
sięgacz do 

Jesionowej) 

250 

Tulipanowa 151401C 0 Marulewska 303 Jaśminowa 303 
Józefa 

Ulatowskiego 151437C 0 Niemojewskich 113,2 do końca 
przebiegu 113,2 

Ustronie 151402C 0 al. Henryka 
Sienkiewicza 178,9 

Prezydenta 
Franklina D. 
Roosevelta 

178,9 

Stanisława 
Wachowiaka 151377C 0 Wojska Polskiego 525,7 Janusza 

Kusocińskiego 525,7 

Wałowa 151408C 0 Jana 359,5 Kasztelańska 359,5 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 13 z 14

Kilińskiego 
Wapienna 151409C 0 Staropoznańska 193,1 Mikorzyńska 193,1 

Warsztatowa 151410C 0 Batkowska 667 do końca 
przebiegu 667 

Stanisława 
Waszaka 151411C 0 Jakuba 

Jasińskiego 133,9 do końca 
przebiegu 133,9 

Józefa 
Weyssenhoffa 151260C 0 Adama 

Mickiewicza 396 do końca 
przebiegu 396 

Justyny 
Wichlińskiej 151270C 0 Władysława 

Demskiego 114 do końca 
przebiegu 114 

Wiejska 151412C 0 Stanisława 
Przybyszewskiego 1374 Mątewska 1374 

Zygmunta 
Wilkońskiego 151417C 0 Świętokrzyska 777,6 Ignacego 

Daszyńskiego 777,6 

Wiśniowa 151413C 0 Szymborska 153 do końca 
przebiegu 153 

Wodna 151414C 0 Świętego 
Mikołaja 75 Królowej Jadwigi 75 

Wrzosowa 151440C 0 Konwaliowa 100 Juliusza 
Trzcińskiego 100 

Wspólna 151415C 0 Poznańska 408,1 al. Niepodległości 408,1 
Stanisława 

Wyspiańskiego 151378C 0 Adama 
Mickiewicza 160 Józefa 

Weyssenhoffa 160 

Zamknięta 151418C 0 Młyńska 67 do końca 
przebiegu 67 

Zapadłe 151419C 0 al. Niepodległości 764,5 Świętokrzyska 764,5 
Dobromira 
Ziarniaka 151296C 0 Stefana 

Czarnieckiego 341 Lipowa 341 

Gustawa 
Zielińskiego 151433C 0 Bolesława 

Leśmiana 56,7 do końca 
przebiegu 56,7 

Zielona 151420C 0 Działowa 120 do końca 
przebiegu 120 

Ks. Romana 
Zientarskiego 151298C 0 Poprzeczna 136 Plebanka 136 

Adama 
Znanieckiego 151434C 0 Szymborska 111,6 Jesionowa 111,6 

Zofiówka 151421C 0 Studzienna 411,1 
Prezydenta 

Franklina D. 
Roosevelta 

411,1 

Tadeusza Boya- 
Żeleńskiego 151396C 0 Adama 

Mickiewicza 160,5 Józefa 
Weyssenhoffa 160,5 

Stefana 
Żeromskiego 151379C 0 Adama 

Mickiewicza 153,1 Józefa 
Weyssenhoffa 153,1 

Żytnia 151422C 0 Grochowa 156,7 do końca 156,7 



Id: XCLQZ-KREJM-YKZDS-ETESR-IVVTF. Podpisany Strona 14 z 14

przebiegu 


